
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
« 2021 р

Про визнання нечинним пункту 1 додатку 1 
рішення Ірпінської міської ради №1191-12-VIII 
від 29 липня 2021 року

Розглянувши заяву гр. Берегової В.С. щодо визнання нечинним рішення 
Ірпінської міської ради №1191-12-VIII від 29.07.2021 року в частині надання дозволу 
гр. Бурдинській Н.Г. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу в м. Ірпінь, вул. 
Університетська, 27-г, у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка накладається на проїзд 
загального користування, враховуючи висновок відділу містобудування та архітектури 
Ірпінської міської ради, висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради 
земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 83 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати нечинним пункт 1 додатку 1 рішення Ірпінської міської ради від 29.07.2021 
року №1191-12-VIII «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів, згідно 
додатку 1».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


